ПРОТОКОЛ
подведения итогов окружного этапа

Всероссийского смотра-конкурса

«Лучшая дружина юных пожарных России»

«05» мая 2023                                                                            г. Ханты-Мансийск

Организатор Конкурса: Ханты-Мансийское окружное отделение ВДПО

Состав Жюри Конкурса:

1. Заместитель начальника Главного управления – начальник управления

надзорной деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-

Югре полковник внутренней службы И.В. Бозов

2. Начальник пресс-службы Главного управления МЧС России по Ханты-

Мансийскому автономному округу-Югре подполковник внутренней

службы В.В. Симоненко

3. Начальник центра противопожарной пропаганды и общественных связей

7 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС

России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

Д.А. Голдобин

Председатель Жюри Конкурса:

Председатель Ханты-Мансийского окружного отделения ВДПО

И.А. Тарханов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов окружного этапа Всероссийского смотра-конкурса

«Лучшая дружина юных пожарных России». Слушали председателя Ханты-

Мансийского окружного отделения ВДПО И.А. Тарханова. В соответствии с

Положением о Всероссийском смотре-конкурсе «Лучшая дружина юных

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

               ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

             «ВСЕРОССИЙСКОЕ ДОБРОВОЛЬНОЕ ПОЖАРНОЕ ОБЩЕСТВО»

628002, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
                                      г. Ханты-Мансийск, ул. Спортивная, 24, а/я 85.

                                         тел. +7 9125191657, E-mail: vdpo86@mail.ru